
１　入札・契約状況

業務の名称

入札方式

入札日 履行場所 ～ 令和8年3月31日

（株）ムラシマ事務所 24.566 予定価格超過 0.207 24.773

契約金額 ￥ (税込)(￥ (税抜))

予定価格 ￥ (税込)(￥ (税抜))

調査基準価格 ￥ (税込)(￥ (税抜))

入札・契約状況調書

峯岡山外（６）ユーティリティ整備設備設計
業務内容

【峯岡山分屯基地、佐渡分屯基地】
ユーティリティ（電気）更新等に係る設備設
計

第２回入札

入札金額

千葉県南房総市ほか

56,500,000

評価値
（A＋B）

55,500,000

一般競争入札

価格と技術等の割合 １：１

61,261,406

契約業者名
名称等

石川県金沢市泉野出町二丁目7番13号

令和7年3月13日

落札

業　　者　　名
（商号又は名称）

法人番号 評価値
（A＋B）

履行期間

3220001006995

入札金額

技術
評価点
（A）

価格
評価点
（B）

第１回入札
価格

評価点
（B）

令和7年3月3日

備    考

55,692,188

47,012,003 42,738,185

61,050,000 55,500,000

株式会社ムラシマ事務所

住　所



業務の名称： 峯岡山外（６）ユーティリティ整備設備設計

a b c d 60*(e/f)

55.00 60.00 12.00 1.00 127.00 f 60.000

32.00 20.00 0.00 1.00 52.00 24.566

企業の実績及び
能力

予定技術者の経
験及び能力

(株)ムラシマ事務所

評価点の内訳

備    考
技術評価の得点合
計

技術評価点(A)

e=a+b+c*d

その他

技術評価の配点

業　　者　　名
（商号又は名称等）

技術評価点の内訳

履行確
実性度


